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Архивата релативно уредно се чува согласно прописите во Судскиот деловник. Од 
судот истакнаа дека се соочуваат со проблеми од недоволен простор за чување на 
архивни предмети бидејќи предметите не можат да ги отстапат на Архивот на РСМ 
– Струмица од причини што истите немаат воопшто никаков простор за да бидат 
примени кај нив. 
 
 
Увидот заврши на ден 31.10.2024 во 13:00  часот. 
 


